АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2012 г. № 23
с. Линец
Об утверждении
рабочего проекта «Газопровод
низкого давления к 8-ми квартир-
ному жилому дому в с.Линец
Железногорского района Курской области»

 На основании заключения автономного учреждения Курской области «Государственная экпертиза проектов
Курской области»  от 03.12.2012 года № 46-1-0873-12 и № 46-1-0874о-12 по рабочему проекту «Газопровод
низкого давления к 8-ми квартир-

ному жилому дому в с.Линец Железногорского района Курской области»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить рабочий проект  «Газопровод низкого давления к 8-ми квартир-

ному жилому дому в с.Линец Железногорского района Курской области» со следующими технико-
экономическими показателями:

 Протяженность газопровода всего; -0,593 м,

 Сметная стоимость строительства в базисном уровне цен 2001 года-88,39 тыс.рублей, в том числе СМР-
65,85 тыс.руб.

 Сметная стоимость строительства в текущем  уровне цен на период 3 квартал 2012 года-588,26 тыс.рублей , в
том числе СМР-448,35 тыс.рублей.

1. Контроль за выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой .
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Линецкого сельсовета:  А.И.Шинкарев.